
Ceník kosmetiky
platný od 1.1.2019

Základní ošetření kosmetikou Gerard's

Ošetření zahrnuje:

 odlíčení, enzymatická regenerace (změkčování a hydratace), 

 čištění ultrazvukovou špachtlí + mechanické dočištění dle potřeby, 

 mikromasáž kartáčky s peelingem, 

 maska 

 krém dle typu pleti

Cena:   650,- Kč s masáží 750,- Kč

Regenerační ošetření kosmetikou PURE FIJI

Jako základní + sérum, nebo ampule (podle typu a stavu pleti)     

Cena:   750,- Kč s masáží 850,-Kč

Galvanické ošetření

samostatná galvanizace obličeje 350,- Kč

obličej + dekolt 450,- Kč

galvanizace při ošetření 250,- Kč

LASER samostatně 150,- Kč

LASER při ošetření 100,- Kč

Nadstandartní ošetření                                         

Anti aging + hluboká regenerace

Cena:   1.050,- Kč

Ošetření těla

zábaly nohou, břicha a hýždí 550,- Kč

anticelulitní přístrojová masáž nohou 200,- Kč

různé typy masáží celého těla od 590,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



Ceník kosmetiky – pokračování

Depilace

horní ret, brada, tváře         100,- Kč

třísla, podpaží         250,- Kč, samostržný vosk 350,-Kč

lýtka, ruce, stehna         350,- Kč

celé nohy    od 550,- Kč (dle ochlupení)

Brazilská epilace (pouze ženy)         850,- Kč

Líčení

denní makeup 200,- Kč

společenské a večerní líčení 350,- až 550,- Kč

svatební líčení + zkouška (komplet) 1.500,- Kč

Barvení obočí a řas

řasy barvení 120,- Kč

obočí barvení 100,- až 120,- Kč

obočí úprava 100,- až 150,- Kč

barvení obočí a řas při ošetření 200,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás


	Ceník kosmetiky
	Základní ošetření kosmetikou Gerard's						
	Ošetření zahrnuje:
	Cena: 650,- Kč s masáží 750,- Kč

	Regenerační ošetření kosmetikou PURE FIJI
	Cena: 750,- Kč s masáží 850,-Kč

	Galvanické ošetření
	Nadstandartní ošetření
	Cena: 1.050,- Kč

	Ošetření těla
	Ceník kosmetiky – pokračování

	Depilace
	Líčení
	Barvení obočí a řas


